Glo.ordi.

II. *D*achabeorū *La.* VII

Contigit autem. Quid pro hac misere septem. Ca. VII
filio per nos misericordie fecunditas quod per septiformis
spiritus gratiam adoptios deo prius filios generat:
designata quod atrocity typicit: hanc est atrocity atrocitas: Iz
par tim per mistros suos: ptim per lemetipm: sumul cum misere di-
uersis cruciatibus lanterna ad blasphemiam tamen eos nequam
ptrahere valet. Que autem huic mulieri et filiis eius (pro
laboro quemque per pessimi sunt) merces maneat in futuro:
Eliaias osedit dicens: Laudata steriles qui non paris: decan-
ta laude et hymnis qui non pariebas quoniam multi filii deser-
te magistrorum eius qui habet virum dicit dominus. Dilata locum te-
to

€14.54

ta laudē ⁊ hymnū q̄ nō pariebas: qm̄ multi filij deser-
te mag. q̄ el⁹ q̄ habet virū dicit dñs. Dilata locū tēto-
rū tui ⁊ pellest tabernaculox tuo ⁊ extēde: ne parcas:
lōgos fac funiculos tuos: ⁊ clauso tuos cōsolidā. ad
dexterā cī ⁊ ad sinistrā penetrabis: ⁊ seminē tuū gētes
hereditabit. Moli timere: qr nō cōfūderis: neq̄ erube-
scas. Nō ei te pudebit: qr cōfūsōls adolescētē tue ob-
liniscer̄: ⁊ opp̄zobr̄ viduitat tue nō recordabit̄ am-
pli⁹. qr dn̄ibz tui q̄ fēc̄ te: dñs exercitū nomē el⁹: et
redēto: tu⁹ s̄c̄z s̄rl̄: dñs oīs terro vacabif. qr vt mu-

Ibidē. e pti. qz vñabil tui qz letis. ois exercitūa nōmē te
redēptor tu⁹ fāc⁹ lſrl⁹ dñs ois treverocabīt. qz vt inu
liere derelictā et merētē spū vocauit te dñs: et vxorē ab
adolescētia abiectā dixit de⁹ tu⁹. ad pūctū in modico
dereliq te et i miseratiōib⁹ magnis 2gregabo te: i mō
mēto indignatiōis abscondi fac̄t mea parūper a te: et i
misēdia sép̄tina mis̄t su⁹ tui: dixit redēptor tu⁹ dñs pau
pecula tēpēstate couulsa absq; vlla 2solatōia: Ecce ego
sternā p ordinē lapides tuos et fūdabo te i sapphyris
et ponā laispidē, ppugcula tua: et portas i lapides scul
ptos et oēs tūmīnos tuos i lapides desiderabiles. vii
uersos filios tuos doctos a dñ: et mīstitudinez pacis
filii tuis: et i justicia fūdaber: recede, pecul a calūnia.
Quāt nouissime post filios et mī cōsūpta ē demōstrat
et post triūphos singulorū filioꝝ ecclie qb⁹ hostes vin

ceres liber^a aiab^b requie i trabut eternā nouissimū ipa
mī fideliū olz i fine mudi sūmabit: i tropheū gste d
oūb^b ümic^a suis capis regnū possidabit ppetū. Qua
liter aut btsim^a martyr t suauissim^a doctor Cyprian^b
de eisdē septē fūb^b scribēt ad Fortunatū more rhetor^a
facūtōmōe differeret: b loco ilerēdū cēsum^b: q̄ iter
cetera sic ait: Quid xo i machabels septē frēs t nata
līi parī xtitū sorte cōsiles significēt: nisi septenariū
nūerū lacrō pfecte cōsumatiōis ipletū. Sic ei septē fra
tres i martyrio coherētes: vt primi fuerū i dispositiōe
duina septē dies: annoz septē milii cōtinētes: vt se
ptē spūs: vt angeli septē d assūst t cōuersant ante fa
ciē dei: a lucerna sentiformis i tabernacle martyriū: z

Bpoë. 1. c **i** Apocalypsi septē cā delabria aurea. **t** apō salomonis
Pro. 9. a colūne septē sup quas edificat domū sapia: ita t iste
septē fratrū nūerū: ecclias septē nūeri sui cōtitute pple
1. Re. 2. a p̄us: km q̄ in p̄lo libro regnoꝝ legim⁹ sterile septē pe
Esa. 4. a perisse: t apō **E**laiā septē mulieres vñū hoīez appbē
dūt: cui⁹ iuocari sup le nomē exposūt. **E**t ap̄ls **Pau**
l⁹ q̄ hui⁹ nūerū legitimi⁹ t certi meminit ad septē ecclias
Bpoë. 1. a scribit. **E**t i Apocalypsi dñis mādata sua diuinata p̄ce
pta celestia ad septē ecclias t ad eaꝝ angelos dirigit.
Qui nūc istic. nūc s̄uenit i fr̄ib⁹: vt p̄sumatio legitima
cōpleat. cū septē liberū plane copulaſ t m̄r origo radix
q̄ ecclias septē postmodū pepit ipa p̄ua t vna supra
petrā dñi voce fūdata. **N**ec vacat q̄ i passiōē solā cū
liberū m̄r ē. **M**artyres ei q̄ se de filios i passiōē testāt
iā n̄ nisi deo p̄re cēsent: sic i euā gelio dñs docet dicēs:

Bar. 13. **a** Ne vocauerit p̄em luḡ trā: vn̄ ē enī p̄at v̄ q̄ ēn cel.
Que xo ediderit x̄fessionē p̄conia q̄ p̄clara q̄ ma-
gna docūmenta fidei p̄buerūt. **Ber antioch⁹ ifest⁹:** im-
mo ī antiochō antīxps exp̄ssis ora martyrii glōria et
spū cōfessiōis uiicta cōtagio suille q̄rebat carnis ma-
culare: et cū flagell⁹ graui⁹ x̄berasset: ac nihil p̄moue-
re potuisset: sartagines iussit igniri. **Quib⁹ ignit⁹:** et ac-
censis eū q̄ prim⁹ locut⁹ fuerat: et magis trā regis vir-
tutis ac fidei cōst̄itia p̄uocauerat: admoueri p̄cepit
et frigi⁹ p̄ducta et extracta prius lingua que confessiō
dominū fuerat. **Quid martyrii gloriosius cōtigit: lin-**
guā enī cōfessa nōmē domini prior ip̄a ad dominū de-
buit. p̄t̄scī. **Poſt in ſecūdo excoſitatis ac toribus**
penis anteq̄ cetera mēbra torqueret entē capitū cuz
capillis derraxit odio ſez certo. **Nam cum viri caput**
christus est: et caput xp̄i deus: qui caput laniabat in
martyre dñi: et christū p̄ſquebaſ in capite. **At ille in**
martyrio ſuo et resurreciōis ſibi p̄mū de dei remū-
ratione p̄mittēs exclamauit et dixit: **Tu qđē impōtes**
Ex hac

Nico. delyra

Qontigit Ca. VII
aut septē fratres.
Postōs descripta.

a*ī* cōpūlio ad gētilitatē in

memoria mortis sue ad exemplum
virtutis et fortitudinis derelinques.

Contigit autem La. VII
septem fratres una cum inferno
sua apphesos compelli a
rege perphas edere carnes porci
nas flagris taureis cruciatos.
Unus autem ex illis qui erat primus
sic ait: Quid queris et quid vis di
scere a nobis? Parati sumus magis
mori quam praefias dei leges qua
rari. Itaque ita rex iussit sarta
gines et ollas eneas succedunt: quod
bene statim successum iussit ei quod pri
or locutus fuerat amputari liguam
et cute capitis abstracta: summas
quam manus et pedes ei percidi: ceteri
et fratibus et inferno inspicientur. Et
cum iam per omnia utilitas facta esset: iussit
ignem admoueri: et adhuc spirare
te torri in sartagine: in qua cum
diu cruciaretur: ceteri una cum inferno
inuicem se hortabant mori fortius:
dicentes: Dominus deus aspiciens ve
ritatem: et consolabitur in nobis: quem
admodum in pretestatione certi de
clarauit moyses. Et in seruus su
is consolabitur. Mortuo itaque illo
primo bene sequente deduce
bat ad illudendum: et cute capiti
cum capillis abstracta: interrogava
bant: si manducaret prius quam tota
corpe per membra singula puniretur.
At ille respondens patria voce dixit:
Non faciam. Propter quod et iste se
quenter loco primi tormenta suscep
pit: et in ultimo spiritu constitutus sic
ait: Tu quidam scelestissime in punitu
vita nos perdis: sed rex mundi de
fuctos nos per suis legibus in eter
ne vitae resurrectione suscitabit.
Post hunc tertius illudetur: et lin
guaz postulatus cito proculit: et
manus constanter extendit: et cum fi
ducia ait: E celo ista possideo: super
dei leges nunc haec ipsa despici
cio: quoniam ab ipso me ea recepturus
spero. Ita ut rex et quod cum ipso erat
miraret adolescentis animus: quod tamquam
nihil duceret cruciatus. Et hoc
ita defuncto: quartum verabant
similiter torquentes. Et cum iam
esset ad mortem sic ait: Potius est
ab hominibus morti datus spez ex
pectare a deo iterum ab ipso resusci
tados. Tibi ei resurrectio ad vi
ta non erit: et cum admouisserent quoniam

B e copilio ad gemitate in
reg. absentia. vt ptz ex di-
ctis. hic nō sit idem i cō-
p̄sentia. vt ex sequētibus
apparebit; t̄ primo sit b̄ s̄
generalis. sed o in speciali.
ibid. Unus aut̄. Circa pris-
mū dicit: Contigit autē
rē. hoc nō videt cōtigisse
in bierlin vel ludea: quia
rex antioch̄ nō legit ibi
redisse: postq̄ inde rece-
serat facta strage populi et
spoliatiō tēpli: vt h̄. s̄.
ca. v. ppter q̄ videt hoc
cōtigisse in antiochia seu
aliqua alia cluitate nota-
bili ad quā venerat edis-
ctū regis d̄ cōpulsione in-
deoz ibidē habitatiū ad
ritū gemitisi: vt habet ca-
p̄cedēti. b. Flagris et
taureis cruciatos. flagri
flagri est lūmitas virgula
rū ad inicē ligatarū q̄ fa-
cit strepitum peutiēdo et
pruritū calefactiōis mo-
dū. Laurea tauree ē fla-
gellū de corio tauri factū.
c. Un⁹ aut̄. Hic cōsequē-
ter ponit cōpulsio in spe-
ciali: t̄ primo ponit affil-
ctio fratris primogeniti q̄

b p le r alijs dixit: † Deg. 32.
d Parati sunu' rē. i. le,
ges a deo datas p̄tibus
nostris in mōte sinal.

e **J**ustit ei q̄ prior fuerat
locū tē. ppter veritatem
cōfessionē. q̄ **J**ustit ignē
admoueri. i. adhiberi seu
apponi. g **Q**uemad-
modū p̄ p̄testationē cāti-
ci tē. Deut. xxxix.
b **E**i s̄c̄ h̄c̄ s̄c̄ t̄c̄

Dicitur. Iustus co. Mor,
tuo itaq. Hic p̄n̄r ponit
afflictio secundū. et pr̄z l̄ra
vslq. ibi: Patria voce dis-
xit. I. s̄m doctrinā sc̄torū
i patrū. i Tu qdē sc̄les
stis. t. i sup̄mo gradu sce-

leris existens. k Post
huc tertii. **V**ic ponit to-
metatio tertii. l Et lin.
postu. t.c. nō abhorres ei
k pessimum expter diuine le-
l gis obseruatia. cetera pa-
tēt. m Et hoc ita defū.
Vic ponit veratio q̄rti. r
ptz vscq̄ ibi: n Tibi eī
resur. ad vi. nō erit. Ix enl
oēs in fine mudi resurgat
immortales: q̄r tūc cessabit
generatio et corruptio. m̄
soli boni resurgēt ad vitā
immortale q̄ erit p gliam
aie redundante ad corp⁹ p
dotē impassibilitatis. Cor
pora vero maloꝝ erunt inor
taliavit smo cruciēt igne
gehēne ut habet **M**atth.
xxv. q̄ ē mors sedā: Apo.
xx. o Et cū admo. **V**ic
ponit tometatio qnti: cū
n dī: Et cūz admoniscent. i.
o applicasent quintū.
Merhabēt

Ger hac p̄senti vita nos pdissz mū/
di rex defuctos nos p̄ suis legib⁹ ī
eterne vite resurrectio suscitabit.
Terti⁹ lingua postular⁹ cito ptu-
lit. Nā cū pena līngue epectā de tam
dīciderat a fratre suo cōtēnere; ma-
nus qz amputādas cōstāter oīdit.
Multū beat⁹ genere isto supplicij

Dicitur ergo ex eius ad penam manib[us] passionis dominice instar imitari. Nec non et quarti parti virtute tormenta ceterae: ad retundendum regem celesti vocerunt enim exclamauit et dixit: **P**ropterea est ab hominibus morti datos expectantes a deo iterum ab eo resuscitatis dorsis tibi enim resurrectio ad vitam non erit. **N**on enim propter carnificem rabiem duros variolosq[ue] cruciat[us] fidei vigore calcabat: ad preciisq[ue] q[ui]nti et noticia futurae spiritu diuinitatis armatus vel animatus perphetauerit regi indignationes dei et ultione velociter securitur. **P**otestatemque iquit iter homines habentes: cui sis corruptibilis facies quod vis. **H**oc est putare genus nostrum a deo traditum et sustinere videtur magna potestate eius quia licet te et semet tuum torquenter. **Q**uale illud veliamen[um] martyrii fuit: sed magnus est gradus solatium in cruciatibus suis non tormenta propria cogitare: sed torturis suis supplicia predicare. In sexto vero non viri solatii sunt humiliatas predicanda est in omnibus sibi martyrem videntur: sed confessionis sue honorem suspiris vocibus yecilasse petitis suis